
ŘEŠÍTE NĚKDY…? 

PLÍSNĚ NEBO 
ZÁPACH 

Z KLIMATIZACE? 


JE SILNĚ 
ZAPRÁŠENÁ?  

OCENILI BY KOLEGOVÉ NEBO ZÁKAZNÍCI 

PŘÍJEMNOU VŮNÍ PO ČIŠTĚNÍ?


ČASTÉ NEMOCI A ALERGIE PO 
ZAPNUTÍ KLIMATIZACE?


KLIMATIZACI JE POTŘEBA PRAVIDELNĚ 
DEZINFIKOVAT A TAK ODSTRANÍTE ZÁRODKY 
BAKTERIÍ, PLÍSNÍ A VIRŮ. VYTVOŘÍTE TAK 
ZDRAVĚJŠÍ PROSTŘEDÍ. 

SUPERKONCENTRÁTY  
Nechceme produkovat zbytečný odpad 🌲  

proto jsme vyvinuli superkoncentráty, které si 
snadno naředíte. Spotřebujeme tak 10x méně 
plastů ♵ 

DEZINFEKCE 
VYČISTĚTE FILTRY 

Klimatizaci otevřete a vyjměte filtry, zkontrolujte zda jsou 
zaprášené - můžete je vysát nebo opláchnout vodou 
nebo i čistícím přípravkem - podle znečištění. Pokud 
jsou poškozené, je lepší je vyměnit.


DEZINFIKUJTE VÝPARNÍK 

Tlakovým rozprašovačem nastříkejte přímo na výparník 
klimatizace zředěnou dezinfekci a nechte chvíli působit. 
Po 5 minutách klimatizaci zapněte. Nic nemusíte 
oplachovat.


JAK ČASTO? 

Ideálně 1-2x ročně, pokud klimatizací topíte 
doporučujeme dezinfikovat každé 3 měsíce.


Č IŠTĚNÍ 
Jste v prostředí, kde se objevují mastnoty nebo 

spíše prachové usazeniny? Podle toho vyberte jeden z 
čističů JM BIO FORTE nebo JM CHEM PERFEKT.

Potrubí kondenzátu 
Kombinace těchto čističů také skvěle rozpustí nečistotu 
(“ŠLEM”), kterým se někdy ucpává potrubí kondenzátu.


V ŮNĚ 
CITRÓN 🍋  nebo ZELENÉ 🍏  JABLKO? Po 

čištění může klimatizace příjemně vonět. 

JAK VYČISTIT 
KLIMATIZACI? 
Není to nic složitého - zvládne to každý. 
Zde je malý návod.



NĚCO MÁLO O NÁS 
Jsme 🇨🇿  česká firma. A vyrábíme vlastní dezinfekční a 
čistící prostředky pro klimatizace, vzduchotechniku, 
tepelná čerpadla a prostory. 30 let dodáváme vlastní 
prostředky. Nejlepší poměr cena/výkon 💰 . 

KATALOG KE STAŽENÍ & OBJEDNÁVKA 

JAN MRÁČEK - 606 653 849 - KLIMATIZACE@JMPRODUKT.CZ 

WWW.JMPRODUKT.CZ/KLIMATIZACE 

ZVLÁDNE TO KAŽDÝ. 
JAK NA TO? 

PODÍVEJTE SE 

NA VIDEO


1ŘEDĚNÍ 
DÁVKOVAČEM 

Nařeďte si dezinfekci JM 
KVART v poměru 1:10 s 
vodou dávkovačem.


ROZPRAŠOVAČ   
Jako aplikátor 

dezinfekce použijte 
tlakový rozprašovač.

2KRYCÍ FÓLIE 
Můžete použit krycí 
fólii - máte tak 

jistotu, že voda ani chemie 
nevyteče na podlahu či 
okolí.


VENKOVNÍ JEDNOTKU 
ve většině případů stačí 
opláchnout - případně 
použijte nejsilnější JM 
KVART K.

4ČIŠTĚNÍ&VŮNĚ 
Po vydezinfikování 
použijte jeden z 

čističů - JM BIO FORTE 
nebo JM CHEM PERFEKT. 
Oba mají také příjemnou 
vůni - zelené jablko nebo 
citrón. Potom vraťte 
vyčištěné filtry a 
klimatizaci zapněte. 

ČISTÍ & NEZNIČÍ 
Naše dezinfekční a čistící koncentráty NELEPTAJÍ měď, 
pozink, hliník, nerez ani plasty. Nemusíte se tak bát, že 
byste klimatizaci nebo okolí nějak poničili. Vyrábíme 
prostředky šetrné k prostředí, které zároveň čistí a 
dezinfikují.


ZDRAVĚJŠÍ OVZDUŠÍ 
Pravidelná dezinfekce a čištění zajistí zdravé ovzduší bez 
nemocí, plísní, bakterií a alergií na pracovišti.


3DEZINFEKCE 
VÝPARNÍKU 

Po vyjmutí filtrů 
vydezinfikujte každou 
část výparníku 
klimatizace. Nastříkejte 
dezinfekci na všechny 
lamely výparníku 
klimatizace. Nechte 
dezinfekci působit 5 min.

https://www.jmprodukt.cz/jak-vycistit-klimatizaci
http://www.jmprodukt.cz/jak-vycistit-klimatizaci
https://www.jmprodukt.cz/klimatizace/nabidka-web.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform
mailto:KLIMATIZACE@JMPRODUKT.CZ
https://www.jmprodukt.cz/klimatizace

